PAGE
2

Совет депутатов беляевского  сельского   поселения

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2016 года                                                            №    17
Об  обеспечения жителей

поселения услугами транспорта,

связи, торговли, бытового обслуживания

               Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Беляевское сельское поселение Белоусовой Л.М. по вопросу « Об обеспечении жителей поселения услугами транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания» Совет депутатов Беляевского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.Информацию Главы муниципального образования Беляевское сельское поселение Белоусовой Л.М.  по данному вопросу принять  к сведению.
2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в  местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
  Глава муниципального образования

  Беляевское сельское поселение:                                                 Л.М.Белоусова